
V Krásně, 21. 10. 2024 

Vážení, 

Město Krásno poptává cenovou nabídku na dodávku těchto služeb: 

 

Zabezpečení finančního účetnictví obce Krásno dle příslušných právních předpisů 

od 01. 01. 2025  

 

1. Zabezpečení finančního účetnictví – zejména tyto činnosti: 

 zaúčtování všech dokladů předaných odběratelem (zaúčtování účetních operací na příslušné 

účty a položky rozpočtové skladby); 

 zabezpečení zpracování dílčích měsíčních závěrek v rozsahu vyžadovaném právními 

předpisy; 

 zpracování sestav a výstupů potřebných pro výkaznictví v rozsahu vyžadovaném právními 

předpisy; 

 zpracování roční uzávěrky v rozsahu vyžadovaném právními předpisy; 

 součinnost při dokladové inventarizaci účtů. V případě požadavku zaměstnanců odběratele 

odpovídat na písemné a ústní dotazy; 

 součinnost při zabezpečení finanční kontroly;  

 výstupy požadované pro obec v oblasti účetnictví, zejména reporting do CSÚIS; 

 součinnost při zpracování návrhu rozpočtu a rozpočtového výhledu dle rozpočtové skladby; 

 kontrola rozpočtové kázně – plnění rozpočtu ve vztahu k závazným ukazatelům (rozpočtové 

změny); 

 zaúčtování přijatých dotací; 

 podrobné informace o rozsahu účetnictví lze získat na stránkách města nahlédnutím do 

Závěrečného účtu města za rok 2023, a to na odkazu https://www.mesto-krasno.cz/rozpocty-

a-zaverecne-ucty?action=detail&id=59, případně telefonickou konzultací, či osobní 

schůzkou 

 

2. Činnost dodavatele: 

 

 osobní přítomnost v sídle odběratele dle potřeby;  

 osobní přítomnost při kontrolách ze strany Finančního úřadu, OSSZ, zdravotních pojišťoven 

a Úřadu práce, provádění přezkumů hospodaření (auditů). 

 

V případě Vašeho zájmu zašlete svoji cenovou nabídku na email starosta@mesto-krasno.cz nejpozději  

do 04. 11. 2024. Uvítáme nabídky i před daným termínem. 

Kontaktní osoba – Josef Havel, 724 180 768. 

 

Děkuji za Váš čas a těším se na případnou spolupráci, 

Josef Havel, starosta města 

https://www.mesto-krasno.cz/rozpocty-a-zaverecne-ucty?action=detail&id=59
https://www.mesto-krasno.cz/rozpocty-a-zaverecne-ucty?action=detail&id=59

